Cuatrimestral |

EDE-003 Introduccién a la Teoria Comunicativa
EDE-009 Introduccién a la Filologia

EDG-010 Introduccién a la Sociologia

EDI-010 Inglés |

Cuatrimestral |l

EDE-008 Principios y Fundamentos de la
Lengua y Literatura
EDE-010 Introduccién Textual a la Linglistica |
EDG-003 Educacion, Sociedad y Cultura
TEC-99ED Taller Comunicacion Oral y Escrita

Cuatrimestral |l

EDE-011 Introducciéon Textual a la Lingiiistica Il
EDE-014 Teoria Literaria |
EDE-025 Seminario Taller Lectura y Produccién |

EES-006 Seminario Realidad Nacional y
Consecuencias Psicosociales

Cuatrimestral |V

EDE-015 Teoria Literaria Il
EDE-018 Literatura Clasica Griega y Latina
EDE-026 Seminario Taller Lectura y Produccién [l

EDG-005 Valores, Etica y Moral en el
Proceso Educativo

EP-88 Deontologia

EDE-021

EDE-027

EDE-031
EIF-002

EDE-028
EDE-032
EDG-006
EDG-012

EDE-000

EDE-013
EDE-019
EDG-008

EDE-020
EDE-030

EDG-021

EDG-023
TCU-EDUC

P )

Cuatrimestral V

La Novela en la Literatura Contemporanea
Seminario Taller Lectura y Produccién Il
Nociones del Latin |

Informatica Aplicada a la Educacion

Cuatrimestral VI

Seminario Taller Lectura y Produccién IV
Nociones del Latin Il

Fundamentos del Curriculo
Psicopedagogia para el Adolescente

Cuatrimestral VI

Didactica Aplicada a la Ensefianza
del Espafiol

Redaccion y Ortografia

Literatura Hispanoamericana
Disefio y Adecuacion Curricular

Cuatrimestral VIl

Literatura Costarricense

Evaluacion Aplicada a la Ensefianza
del Espariol

Métodos y Técnicas de Investigacion
Educativa
Practica Supervisada

Trabajo Comunal Universitario



